PHÒNG GDĐT TỨ KỲ
TRƯỜNG TH NGỌC KỲ

Số:  17 /QĐ-TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Ngọc Kỳ, ngày 16 tháng 4 năm 2020

( Mẫu 10)
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường
Năm học 2020-2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC KỲ
	Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học (trường phổ thông có nhiều cấp học);
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-UBND ngày 27/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 trên địa bàn tỉnh  Hải Dương;
Căn cứ Công văn hướng dẫn số 339 ngày 06/4/2020 của Sở GDĐT Hải Dương; Công văn hướng dẫn số 58/PGD ĐT-GDTH của Phòng Giáo dục và đào tạo Tứ Kỳ;
Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa tại tờ trình số 03 ngày 16/4/2020,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp 1 được sử dụng trong trường Tiểu học Ngọc Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, năm học 2020-2021
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
          Điều 3.  Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh trường Tiểu học Ngọc Kỳ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng GDĐT (để b/c);
- Lưu: VT

	HIỆU TRƯỞNG

DANH MỤC
Sách giáo khoa lớp 1, sử dụng trong trường Tiểu học Ngọc Kỳ
Năm học 2020-2021
 (Kèm theo Quyết định số 17, ngày  16 /  4  /2020 của Hiệu trưởng
trường Tiểu học Ngọc Kỳ

	TT
	Môn
	Tên bộ sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản

	1
	Toán
	Cùng học để phát
 triển năng lực
	Đinh Thế Lục (tổng chủ biên), Phan Doãn Thoại (chủ biên), Nguyễn Phương Anh, Nguyễn Thị Mị, Nguyễn Thị Bích Thuận
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	2
	Tiếng Việt
	Cánh diều
	Nguyễn Thị Minh Thuyết (tổng chủ biên- kiêm chủ biên), Hoàng Hòa Bình, Nguyễn Thị Li Kha, Lê Hữu Tỉnh
	Đại học Sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

	3
	Mĩ thuật
	Cùng học để phát
 triển năng lực
	Đoàn Thị Mỹ Hương (tổng chủ biên), Trịnh Đức Minh, Bạch Ngọc Diệp (đồng chủ biên), Nguyễn Gia Bảy, Nguyễn Quỳnh Nga, Trần Thị Thu Trang.
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	4
	Hoạt động trải nghiệm
	Cùng học để phát
 triển năng lực
	Lưu Thu Thủy (tổng chủ biên), Nguyễn Thụy Anh (chủ biên), Bùi Thị Hương Liên, Lê Thị Thắm

	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	5
	Đạo đức
	Cánh diều
	Lưu Thu Thủy (tổng chủ biên, kiêm chủ biên), Nguyễn Thị Việt Hà, Ngô Vũ Thu Hằng, Nguyễn Thị Vân Hương, Trần Thị Tố Oanh.
	Đại học Sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

	6
	Âm nhạc
	Cánh diều
	Lê Anh Tuấn (tổng chủ biên kiêm chủ biên), Đỗ Thanh Hiên.
	Đại học Sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

	7
	Tự nhiên xã hội
	Cánh diều
	Mai Sỹ Tuấn (tổng chủ biên), Bùi Phương Nga (chủ biên), Nguyễn Tuyết Nga, Lương Việt Thái, Nguyễn Thị Thu Trang
	Đại học Sư phạm

	8
	Giáo dục thể chất
	Cánh diều
	Đặng Ngọc Quang (tổng chủ biên kiêm chủ biên), Nguyễn Công Trường
	Nhà xuất bản Đại học Sư phạm

	9
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh 1(Phonics smart)

	 Nguyễn Thu Hiền (chủ biên), Quản Lê Duy
	Nhà xuất bản Đại học Quốc Gia TP Hồ Chí Minh

	NGƯỜI LẬP BIỂU

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(kí, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]